
Tabel 4.1
Data Pemahaman Pengukuran Anak Usia 6-7 Tahun

Pada Prapenelitian

No Nama
Prapenelitian

Skor Persen
1 NS 33 34,38%
2 DR 32 33,33%
3 AG 29 30,21%
4 HME 30 31,25%
5 IA 28 29,17%
6 AAR 31 32,29%
7 SSG 33 34,38%
8 ZS 30 31,25%
9 ETP 30 31,25%

10 RW 30 31,25%
11 MHN 28 29,17%

Rata-rata 30,36 31,63%
Maks 33 0,3438
Min 28 0,2917
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Tabel 4.2
Data Pemahaman Pengukuran Anak Usia 6-7 Tahun

Pada Siklus 1

No Nama
Siklus 1

Skor Persen
1 NS 80 83,33%
2 DR 76 79,17%
3 AG 60 62,50%
4 HME 64 66,67%
5 IA 58 60,42%
6 AAR 73 76,04%
7 SSG 76 79,17%
8 ZS 74 77,08%
9 ETP 70 72,92%
10 RW 66 68,75%
11 MHN 46 47,92%

Rata-rata 67,55 70,36%
Maks 80 0,83333
Min 46 0,47917
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Tabel 4.3
Data Pemahaman Pengukuran Anak Usia 6-7 Tahun

Prapenelitian ke siklus I

No Nama
Prapenelitian Siklus 1

KeteranganSkor Persen Skor Persen
1 NS 33 34,38% 80 83,33% 48,96%
2 DR 32 33,33% 76 79,17% 45,83%
3 AG 29 30,21% 60 62,50% 32,29%
4 HME 30 31,25% 64 66,67% 35,42%
5 IA 28 29,17% 58 60,42% 31,25%
6 AAR 31 32,29% 73 76,04% 43,75%
7 SSG 33 34,38% 76 79,17% 44,79%
8 ZS 30 31,25% 74 77,08% 45,83%
9 ETP 30 31,25% 70 72,92% 41,67%

10 RW 30 31,25% 66 68,75% 37,50%
11 MHN 28 29,17% 46 47,92% 18,75%

Rata-rata 30,36 31,63% 67,55 70,36% 38,73%
Maks 33 0,3438 80 0,83333 0,4895833
Min 28 0,2917 46 0,47917 0,1875
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Tabel 4.4
Data Pemahaman Pengukuran Anak Usia 6-7 Tahun

Pada Siklus II

No Nama
Siklus 2

Skor Persen
1 NS 90 93,75%
2 DR 86 89,58%
3 AG 76 79,17%
4 HME 80 83,33%
5 IA 75 78,13%
6 AAR 88 91,67%
7 SSG 90 93,75%
8 ZS 88 91,67%
9 ETP 85 88,54%
10 RW 80 83,33%
11 MHN 70 72,92%

Rata-rata 82,55 85,98%
Maks 90 0,9375
Min 70 0,7292
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Tabel 4.5
Data Pemahaman Pengukuran Anak Usia 6-7 Tahun

Prapenelitian ke siklus II

No. Nama
Prapenelitian Siklus 1 Siklus 2

KeteranganSkor Persen Skor Persen Skor Persen
1 NS 33 34,38% 80 83,33% 90 93,75% 10,42%
2 DR 32 33,33% 76 79,17% 86 89,58% 10,42%
3 AG 29 30,21% 60 62,50% 76 79,17% 16,67%
4 HME 30 31,25% 64 66,67% 80 83,33% 16,67%
5 IA 28 29,17% 58 60,42% 75 78,13% 17,71%
6 AAR 31 32,29% 73 76,04% 88 91,67% 15,63%
7 SSG 33 34,38% 76 79,17% 90 93,75% 14,58%
8 ZS 30 31,25% 74 77,08% 88 91,67% 14,58%
9 ETP 30 31,25% 70 72,92% 85 88,54% 15,63%
10 RW 30 31,25% 66 68,75% 80 83,33% 14,58%
11 MHN 28 29,17% 46 47,92% 70 72,92% 25,00%

Rata-
rata 30,36 31,63% 67,55 70,36% 82,55 85,98% 15,63%

Maks 33 0,3438 80 0,83333 90 0,9375 0,25
Min 28 0,2917 46 0,47917 70 0,7292 0,1041667
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